CTSVBM 04

	[bookmark: _GoBack]BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐẠI VIỆT SÀI GÒN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	ĐƠN XIN RÚT HỌC PHÍ

Kính gửi:	- Ban Giám Hiệu;
	- Phòng Công tác Sinh viên;
	- Phòng Kế hoạch tài chính;
	- Khoa:...................................
Tôi tên là	:	Ngày sinh	:	MSSV	:
Lớp	:	Ngành	:	Khoa	:
Khóa học	:	Hệ	:	Cơ sở	:
Điện thoại	:
Ngày  đăng ký  nhập  học	:	Đợt  nhập học	:
Tôi làm đơn này xin Nhà trường cho tôi được rút học phí 	mà tôi đã đóng vào Trường.
Số tiền đã đóng là	:
Lý do	:

(Đính kèm biên lai học phí photo)
Kính mong được sự chấp thuận của Nhà trường. Tôi xin chân thành cám ơn!

	Tp. Hồ Chí Minh,  ngày …… tháng …… năm 20 …

	Ý KIẾN CỦA KHOA
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

	Ý KIẾN PHÒNG KHTC
	Ý KIẾN PHÒNG QLĐT

	HIỆU TRƯỞNG

CTSV

BM

0

4

B

?

G

IÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O

TRƯ

?

NG

CAO

Đ

?

NG

Đ

?

I

VI

?

T

SÀI

GÒN

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

ĐƠN XIN RÚT H

?

C PHÍ

Kính

g

?

i

:

-

Ban Giám Hi

?

u;

-

Phòng Công tác Sinh viên;

-

Phòng K

?

 ho

?

ch tài chính;

-

Khoa:...................................

Tôi

tên

là

:

................................

.......................

Ngày

sinh

:

..........................

MSSV

:

.............................

L

?

p

:

...........................

Ngành

:

................................

.........

Khoa

:

..........................

Khóa

h

?

c

:

...........................

H

?

:

................................

.........

Cơ

s

?

:

................................

..............

Đi

?

n

tho

?

i

:

................................

................................

................................

................................

.................

Ngày  đăng k

ý  nh

?

p  h

?

c

:

................................

...............

Đ

?

t  nh

?

p h

?

c

:

................................

...........

Tôi làm đơn này xin Nhà trư

?

ng cho tôi đư

?

c rút h

?

c phí

................................

.....

mà tôi đ

ã

đóng

vŕo

Trư

?

ng.

S

?

 ti

?

n đ

ã

đóng là

:

................................

................................

................................

................................

..

Lư do

:

................................

................................

................................

................................

................

................................

................................

................................

................................

................................

.....

(Đính kèm

biên lai h

?

c phí photo)

Kính mong đư

?

c s

?

 ch

?

p thu

?

n c

?

a Nhà trư

?

ng. Tôi xin chân thành cám ơn!

Tp. H

?

Chí Minh,  ngày …… tháng …… năm 20 …

Ý KI

?

N C

?

A KHOA

NGƯ

?

I VI

?

T ĐƠN

Ý KI

?

N PHÒNG KHTC

Ý KI

?

N

PHÒNG QL

ĐT

HI

?

U TRƯ

?

NG

      CTSV BM  0 4

B ?   G IÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O   TRƯ ? NG   CAO   Đ ? NG   Đ ? I   VI ? T   SÀI   GÒN  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc

ĐƠN XIN RÚT H ? C PHÍ

Kính   g ? i :   -   Ban Giám Hi ? u;     -   Phòng Công tác Sinh viên;     -   Phòng K ?  ho ? ch tài chính;     -   Khoa:...................................   Tôi   tên   là   :   ................................ .......................   Ngày   sinh   :   ..........................   MSSV   :   .............................     L ? p   :   ...........................   Ngành   :   ................................ ......... Khoa   :   ..........................     Khóa   h ? c   :   ...........................   H ?   :   ................................ ......... Cơ   s ?   : ................................ ..............     Đi ? n   tho ? i   :   ................................ ................................ ................................ ................................ .................     Ngày  đăng k ý  nh ? p  h ? c   :   ................................ ...............   Đ ? t  nh ? p h ? c   :   ................................ ...........     Tôi làm đơn này xin Nhà trư ? ng cho tôi đư ? c rút h ? c phí  ................................ ..... mà tôi đ ã  đóng  vào  Trư ? ng.   S ?  ti ? n đ ã  đóng là   :   ................................ ................................ ................................ ................................ ..     Lý do   :   ................................ ................................ ................................ ................................ ................     ................................ ................................ ................................ ................................ ................................ .....     (Đính kèm  biên lai h ? c phí photo)   Kính mong đư ? c s ?  ch ? p thu ? n c ? a Nhà trư ? ng. Tôi xin chân thành cám ơn!

 Tp. H ?   Chí Minh,  ngày …… tháng …… năm 20 …

Ý KI ? N C ? A KHOA  NGƯ ? I VI ? T ĐƠN

Ý KI ? N PHÒNG KHTC  Ý KI ? N  PHÒNG QL ĐT

HI ? U TRƯ ? NG